



بعد از محمد (ص) دیگر

پیامبری برانگیخته نمیشود.

گواه ایشان است .

تا آنجا که میگوید : «دیگر برای خدا لرومی ندارد که بعد از فرستادن محمد، پیامبر دیگری را انتخاب کرده و برانگیزد از برای محمد که فرستاده خداست و بشارت دهنده بشر و بیم دهنده آنها از جانب اوست، آخرین سخن حق را به ایشان گفت !

روشی که محمد معمول میداشت:

۳۹- دکتر «وگستون گریستا» ایتالیایی

(۱۸۴۶ - ۱۸۹۷م) در کتاب «فرزانی اجتماعی»

مینویسد : «محمد اعلان می کرد که پیغمبر خدا است ، و آمده است تا آخرین پاك ابراهيم را که فرزندان ایشان را آلوده ساخته بودند. اصلاح کند ، و عبادت بی آلابش را که آن پیغمبر معمول داشته ، و امروز پیام فاسد شده بود ، برها دارد. او می گفت آمده است تا آنچه را خداوند بر پیغمبران پیش از وی امثال موسی و داود و عیسی بارل کرده است ، تأیید کند. روشی که محمد معمول داشت ، دلیل بر نیروی شکر اوست که او را به صورت رهبری کاردان چاه ، گر می سازد .

شماره ۷ سال ۱۴

در شماره معانی پیش گواه گروهی از دانشمندان و خاورشناسان و متفکران پیگانه در باره شخصیت ما فوق بشری پیامبر اسلام و تعالیم حیات بخش و دین جاویدمان اوزاحاط خوانندگان محترم گذرانندیم . همانطور که خاطر نشان ساختیم آنچه در این خصوص نوشته میشود ، بمنظور الزام خصم است. و گرنه اسلام و قرآن در باب هر خود معرفی خود هستند، و نیازی به این قبیل شواهد ندارد. اینک دنباله مطلب:

۳۸- «داویددی لوئیس» فرانسوی متولد

در شهر «سلماتا» سال ۱۸۴۸ و متوفای سال ۱۹۲۵

در همان شهر در کتابی که بنام «اسلام» نوشته است

مینویسد: محمد در میان مجتمع عرب به شکل-

های ابتدایی که داشتند ظهور کرد و آنها را توحید

فرمان آورد. او توانست سازمانی بر اساس عقید-

ترین خرافات اجتماع خود بسازد ، از اینرو کسانی

که ایشان به خدای یگانه و نبوت محمد (ص)

دادند. پیروا هستند، و محمد نیز در پیشگاه خدا

مسلمانان یا بهترین ملت‌ها

۴۰ - پرفسور «ووت» خاور شناس هلندی (۱۸۱۴ - ۱۸۹۹) عضو مجمع علمی هلند که در سال ۱۸۶۷ به کشورهای شرقی سفر کرد و در آن راه به زبان هلندی ترجمه کرده است، در کتاب محمد و قرآن صفحه ۷۸ می‌نویسد: «قرآن عربی به زبان محمد پیامبر بزرگ مسلمین فرود آمد، محمد به مسلمانان آموخت که چگونه باید در این جهان زیست، محمد صفوف مسلمین را متحد ساخت و آراء آنان را هم آهنگ نمود و آنها را چنان مؤدب کرد که هیچ ملتی را نمیتوان از ایشان بهتر دانست. مسلمانان هم در همه شئون زندگی خود به گفتار محمد اعتماد کردند محمد وحی آسمانی را از خداوند که بوی وحی می‌فرستاد؛ تلقی میکرد؛ سپس آنرا برای کاتبان وحی که برای این کار اختصاص داده بود، نقل میکرد تا آنها یادداشت کنند.

ای محمد! من خادم کوچک توام

۴۱ - دکتر «ریتین» اسپانیایی - خاور شناس معروف که مقالات پر ارزشی پیرامون حالات عرب نگاشته و تاریخ خاص برای سوره و زبان نوشته است، در کتاب اخیر می‌نویسد: «دین محمد از لحاظ ظهورش و در زمان حیات خود پیامبر تا کید کرد که يك آیین کلی برای عموم مردم روی زمین است، به همین جهت وقتی این دین جهانی برای همه اصناف بشر صلاحیت دارد، قطعاً شایستگی برای پذیرش هر عقلی هم دارد.

ای محمد! من که خادم کوچک توام، مراتب

مکتب اسلام

تجلیل خود را که من با خضوع و تکریم تقدیم میدارم
 من در پیشگاه تو سر فرود می‌آورم. تواز جانب خداوند پیامبر برحق، تو دارای قدرت عظیمی هستی که از عالم قیب ازلی ابدی، سر چشمه می‌گیری.

رسالت محمد بهترین رسالت‌هاست

۴۲ - محمود «شائلمه» فرانسوی بنقل مجله «المقتطف» شماره ۷ سال سوم در تاریخ پرستی که از وی راجع به رسالت اسلام نموده بودند گفت: رسالت محمد بهترین رسالت‌هایی است که بینمیران پیش روی آورده اند زیرا این رسالت وقتی آمد از هر گونه عیب و نقیصی پیراسته بود. به علاوه تعالیم بار ارزشی که در آن است در سایر دین‌ها دیده نمیشود.

عقیده خالص محمد

۴۳ - «الساس جون جیب» از مشاهیر خاورشناسان انگلیسی متوفی در وطن خود و کورده سال ۱۹۰۳ و دارای تألیفات متعدد که بعد از مرگش بی‌جای رسید. که از جمله «عرب قبل و بعد از اسلام» در کتاب اخیر می‌نویسد: «عقیده محمد خالص بود و تردید و ابهامی در آن وجود ندارد، کسانیکه او را به عقیده ناخالص متهم می‌کنند، حتماً از نظر فهم و وجدان متهم هستند!

محمد و تعالیم زیبایش

۴۴ - «ویلیکس کولمز» داستان نویس معروف آلمانی - در کتاب «واقعیات ماه» می‌نویسد: «محمد دستور به دعوت مائین زنان داد و به

يك اعلامیه معمول و رسوا

اخیراً نامه‌های متعددی از شهرستانهای مختلف به ما رسیده دابر بر اینکه اعلامیه‌های به‌اضای بعضی از مراجع سرشناس و چند نفر از علمای ناشناس درباره عدم تحریم بوشابه پیسی کولا، و سایر نوشابه‌های متعلق به شرکت نرزم در مقیاس وسیعی انتشار داده شده است، با اینکه ما کار را شنیده ایم این نوشابه‌ها مربوط به فرقه ضاله است و از طرف مراجع تقلید تحریم شده است و اقامت امر را توضیح دهید:

مکتب اسلام: تردیدی نیست که پیسی کولا نوشابه‌های شرکت نرزم وابسته به فرقه ضاله است و از طرف مراجع تقلید صریحاً خرید و فروش و مصرف آنها تحریم شده و در این زمینه اعلامیه‌های متعددی انتشار یافته است.

اما اعلامیه‌ای که اشاره کرده‌اید راجع به حواش مصرف آن، اعلامیه **مجموع و مفتضح و رسوا** است که بطرز بسیار ناشایسته‌ای از طرف فرقه گمراه مریور؛ جعل و نشر داده شده است و مراجع تقلید رسماً آنرا تکذیب نموده‌اند، ما مطمئنیم اینگونه تلاش‌های مذبحخانه بجای اینکه رونق به کار آنها بدهد، بیشتر از پیش عموم مردم را به ماهیت امر آگاه می‌سازد. بر عموم مسلمانان لازم است از بوشابه‌های مزبور که از عواید آن صرف دستگامهای تبلیغاتی ضد اسلام، میشود پرهیز نمایند.

ضعف با کدامی ترعیب کرد و آنان را از رفتن به راهی که پس خلاف تقوا و عفت باشد، بر حذر داشت. زیرا رفتن برخلاف این راه موجب نشستن و بستن زن میکرد چه بسیار تمالیم و ارزنده و زیبایی از این قبیل که در شریعت والای محمد یافت میشود.

راهنمای گمراهان

۴۵ - «هربرت وایل» سوئیس در کتاب «علم بزرگ» می‌نویسد: «محمد ظهور کرد و اوام را زدود، و پرستش بت‌ها را حرام کرد اوست که مردم گمراه را به راه راست هدایت نمود، و تنگ

جاهلیت را از جامعه عرب بر طرف ساخت، و آنها را از حقیقت جهل و نادانی رها نمود. بمقام عالی انسانی رسانید.

محمد یعنی راستی، امانت، عفت، و پاکی
 ۴۶ - جان «دیفو» دانشمند آرژانتینی (۱۸۴۵-۱۹۱۷) در کتابی بنام «زندگی از جهل سالکی آغاز می‌گردد» می‌نویسد: «هنگامیکه محمد جهل سالکی را به پایان رسانید، دینی برای مردم آورد که در آن، مردم را دعوت به اصلاح و ترک عادات جاهلیت مانند دختر کشی و بت پرستی و غیره می‌کرد محمد پیامبر اسلام، از اوائل سن به راستی گوئی و امانت داری و عفت نفس و پاکی نیت شناخته شده بود.